
Fiche Horaire
 Ligne : ZOU84_LigneD0202S4_AVIGNON_LE-PONTET_ORANGE_ETS_VEDENE_&_SORGUES

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 02S4A01 02S4A04 02S4A02 02S4A03 Itinéraires 02S4R03 02S4R04 02S4R03 Itinéraires 02S4R01 02S4R01 02S4R01 02S4R07

Services 1 1 1 1 Services 1 1 2 Services 1 4 2 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- ----v--- lm-j---- Commune Point d'arrêt --m----- ----v--- lm-j---- ----v---

AVIGNON PEM Gare Routière 07:45 SORGUES Lycée Montesquieu 13:00 17:10 18:00 VEDENE EREA Paul Vincensini 12:50 13:00 17:50
Magnanen 07:47 Salle des Fêtes 17:12 Bardi 12:53 13:03 17:53
Limbert/Palais de Justice 07:48 Gentilly 17:14 Lavandières 12:54 13:04 17:54
Thiers 07:50 Pôle Culturel 17:14 LEP Eguilles 12:55 13:05 18:00 18:00
Université 07:52 Château Saint Hubert 17:15 SORGUES Les Islettes 12:59 13:09 18:04 18:04
Clos des Trams 07:54 07:54 Pontillac 17:15 Brantes 12:59 13:09 18:04 18:04
Croisière 07:55 07:55 Vieux Sorgues 17:16 Lycée Montesquieu 13:00 13:10 18:05 18:05
Combe 07:56 07:56 Pont de l'Ouvèze 17:16 Salle des Fêtes 13:03 13:13 18:08 18:08
Croix Verte 07:58 07:58 Poudrerie 13:10 17:22 18:10 Gentilly 13:05 13:15 18:10 18:10

LE PONTET Cèdre bleu 07:59 07:59 LE PONTET Bécassière 13:12 17:23 18:12 Pôle Culturel 13:06 13:16 18:11 18:11
Agassins 08:01 08:01 SEPR 13:14 17:24 18:14 Château Saint Hubert 13:07 13:17 18:12 18:12
Cigales 08:02 08:02 Oseraie 13:15 17:25 18:15 Pontillac 13:08 13:18 18:13 18:13
Le Lac 08:03 08:03 Port Fluvial 13:16 17:26 18:16 Vieux Sorgues 13:09 13:19 18:14 18:14
Le Pontet - Centre 08:05 08:05 Th. Delorme 13:16 17:27 18:16 Pont de l'Ouvèze 13:10 13:20 18:15 18:15
Th. delorme 08:06 08:06 Le Pontet - Centre 13:17 17:28 18:17 Village ERO 13:14 13:24 18:19 18:19
Port Fluvial 08:07 08:07 Le Lac 13:18 17:29 18:18 BEDARRIDES Stade des Verdeaux 13:17 13:27 18:22 18:22
Verdette 08:08 08:08 Cigales 13:19 17:30 18:19 Pont de la Gare 13:19 13:29 18:24 18:24
Oseraie 08:08 08:08 Agassins 13:20 17:31 18:20 Saint Louis 13:21 13:31 18:26 18:26
SEPR 08:09 08:09 Cèdre bleu 13:22 17:32 18:22 COURTHEZON Saint Georges 13:28 13:38 18:33 18:33
Bécassière 08:10 08:10 AVIGNON Croix Verte 13:23 17:33 18:23 Fontaine 13:29 13:39 18:34 18:34

ORANGE Pourtoules 07:35 Combe 13:25 17:34 18:25 Conil 13:30 13:40 18:35 18:35
Bonnet d'Honnières 07:36 Croisière 13:26 17:35 18:26 ORANGE Avenue de Verdun 13:44 13:54 18:49 18:49
Labouche 07:37 Clos des Trams 13:26 17:36 18:26 Labouche 13:45 13:55 18:50 18:50
Avenue de Verdun 07:38 Université 13:28 17:37 18:28 Bonnet d'Honnières 13:46 13:56 18:51 18:51

SORGUES Pont de l'Ouvèze 07:55 08:00 Thiers 13:29 17:39 18:29 Pourtoules 13:50 14:00 18:55 18:55
Vieux Sorgues 07:56 08:01 CCAS 13:30 17:40 18:30
Pontillac 07:58 08:03 Limbert/Remparts 13:31 17:41 18:31
Château Saint Hubert 08:00 08:05 Magnanen 13:33 17:43 18:33
Gentilly 08:02 08:07 PEM Gare Routière 13:35 17:45 18:35
Salle des Fêtes 08:04 08:09
Lycée Montesquieu 08:11 08:14 08:14
Brantes 08:06 08:13 08:15 08:15
Les Islettes 08:07 08:15

VEDENE LEP Eguilles 08:11 08:20
Lavandières 08:12
Bardi 08:14
EREA Paul Vincensini 08:20

Horaires valables du 24 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


